
 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY W WIELUNIU 
98-300 WIELUŃ, UL. SIERADZKA 56A,   (43) 843-47-33;  FAX  (43) 886-05-18 WEW. 130 

 

 

 

Wieluń, dnia 09.11.2012 r. 

OA-271-3/AD/12 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.) informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wieluniu, Część 1 – dostawa serwera wraz z oprogramowaniem” – do 

realizacji zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 5 firmy: „E-TECH” s.c.  

M. Duda, P. Kapusta, ul. Tuwima 95A, 90-031 Łódź. 

Wybrany wykonawca zaoferował najkorzystniejsze warunki realizacji zamówienia 

(najniższą cenę), jego oferta nie podlega odrzuceniu. Jednocześnie spełnia on wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu. 

Kryteria oceny ofert były następujące: 

a) Cena  – 100% 

Wybrany wykonawca określił w złożonej ofercie cenę na kwotę 17.835,00 zł 

Ponadto, zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych informujemy o tym, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia do urzędu 

wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta nr 1, złożona przez F.H.U. „GRAWIT”, ul. Górny Bór 5, 43-430 Skoczów, 

cena – 25.215,00 zł. 

2. Oferta nr 3, złożona przez „STORIO” Sp. z o. o., ul. Reformacka 25, 32-020 

Wieliczka, cena – 20.479,50 zł. 

3. Oferta nr 4, złożona przez „IT SERWIS” Ernest Karbownik, ul. Mieszka I 62, 71-011 

Szczecin, cena – 19.298,70 zł. 



4. Oferta nr 5, złożona przez „E-TECH” s.c. M. Duda, P. Kapusta, ul. Tuwima 95A,  

90-031 Łódź, cena – 17.835,00 zł. 

5. Oferta nr 7, złożona przez „Innergo Systems” Sp. z o. o., ul. Odrowąża 15, 03-310 

Warszawa, cena – 26.130,82 zł. 

6. Oferta nr 8, złożona przez „Invar Pc Media” Sp. z o. o., Aleja Pokoju 11c, 98-200 

Sieradz, cena – 23.370,00 zł. 

7. Oferta nr 9, złożona przez P.H.U. „EDDOM” Dariusz Pigłowski, ul. Narutowicza 6A, 

99-200 Poddębice, cena – 18.081,00 zł. 

8. Oferta nr 10, złożona przez „Polsoft Engineering” Sp. z o. o., ul. Ks. Bpa H. Bednorza 

19, 40-384 Katowice, cena – 23.616,00 zł. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Łączna 

punktacja 

przyznana ofercie 

1 
F.H.U. „GRAWIT”,  

ul. Górny Bór 5, 43-430 Skoczów 
70,73 

3 
„STORIO” Sp. z o.o.,  

ul. Reformacka 25, 32-020 Wieliczka 
87,09 

4 
„IT SERWIS” Ernest Karbownik,  

ul. Mieszka I 62, 71-011 Szczecin 
92,42 

5 
„E-TECH” s.c. M. Duda, P. Kapusta,  

ul. Tuwima 95A, 90-031 Łódź 
100 

7 
„Innergo Systems” Sp. z o.o.,  

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
68,25 

8 
„Invar Pc Media” Sp. z o.o.,  

Aleja Pokoju 11c, 98-200 Sieradz 
76,32 

9 
P.H.U. „EDDOM” Dariusz Pigłowski,  

ul. Narutowicza 6A, 99-200 Poddębice 
98,64 

10 
„Polsoft Engineering” Sp. z o.o.,  

ul. Ks. Bpa H. Bednorza 19, 40-384 Katowice 
75,52 

 

Informacja o wykluczeniu ofert 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiatowy Urząd 

Pracy w Wieluniu informuje, iż w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wieluniu, Część 1 – dostawa serwera wraz z oprogramowaniem”, nie został 

wykluczony przez Komisję Przetargową żaden wykonawca.   



Informacja o odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiatowy Urząd 

Pracy w Wieluniu informuje, iż żadna oferta złożona w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu 

komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu, Część 1 – dostawa serwera wraz 

z oprogramowaniem”, nie została odrzucona przez Komisję Przetargową.  

Zgodnie  z art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy pzp Zamawiający może zawrzeć umowę  

w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż w przedmiotowym postępowaniu 

nie wykluczono żadnego z wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 
                                                                                                    Dyrektor  

                                                                                                      Powiatowego Urzędu Pracy 

                                                                                                                    w Wieluniu 

                                                                                                                 Beata Pilarczyk 

 


